РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
        ___ августа  2013г.                                                                      х.Меркуловский
О повышении заработной платы

отдельным категориям работников
муниципальных учреждений Меркуловского
сельского поселения, технического и

обслуживающего персонала Администрации

Меркуловского сельского поселения.
         В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013г. № 441 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013году», со статьей 6 Решения Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения от 10.10.2008г. № 103 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение Меркуловского сельского поселения, и обслуживающего персонала Меркуловского сельского поселения и статьей 4 Решения Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения от 24.10.2008г. № 128 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений»,
постановляю:

1. Увеличить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза:

1.1 Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений культуры Меркуловского сельского поселения.

1.2 Размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Меркуловского сельского поселения.
2. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения (Мутилина Е.А.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Меркуловского сельского поселения Шолоховского района на 2013 год.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения Мутилину Е.А.
Глава Меркуловского
сельского поселения                                     А.А.Мутилин